funcional 4466374-9. XV. E-

07/002.101177/18 – Diretoria Adjunta/DIBAPE. Requerimento: Deliberar quanto à 

doação, pelo Instituto de Desenvolvimento e Gestão (IDG), de dois veículos Fiat Strada 

Hard Working CE 02 (nº de inventário 27.597 e 27.596), no valor de R$ 69.890,00 

(sessenta e nove mil, oitocentos e noventa reais) cada, destinados à Gerência de Guarda 

Parques (GGPAR). Decisão: Conforme considerações da Diretora Adjunta da DIBAPE, 

o Conselho Diretor autorizou o recebimento e a incorporação dos bens ao patrimônio do 

INEA. XVI. A pedido do Diretor da DIGGES, o assunto a seguir foi incluído na pauta.